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Wyjątkowy wrześniowy
weekend w Muzeum
Miejskim w Wadowicach

Muzeum Miejskie zaprasza w najbliższy weekend na nową wystawę czasową i udział w
kolejnej edycji Europejskich Dni Dziedzictwa. 15 i 16 września będzie można bezpłatnie
zwiedzić ekspozycję oraz wziąć udział w grze terenowej z atrakcyjnymi nagrodami.

Wystawa czasowa „Niedzisiejsze bohaterki” jest kontynuacją plenerowej ekspozycji, którą w
tegoroczne wakacje można było oglądać na ulicy Kościelnej. „Niedzisiejsze bohaterki” to
wadowiczanki, kobiety pochodzące z różnych środowisk i grup społecznych, których wspólną cechą
jest ciekawa, często trudna biografia. Na wystawie, będącej częścią większego projektu „Oblicza
kobiet” realizowanego w 100. rocznicę uzyskania przez Polski praw wyborczych, zobaczymy m.in.
poetkę z kręgu „Czartaka” Janinę z Dorozińskich Brzostowską, nauczycielkę gry na fortepianie Janinę
z Miczulskich Zagórską czy ostatnią właścicielkę dworu w Inwałdzie Zofię z Drohojewskich
Romerową. Dla uczniów szkół podstawowych przygotowaliśmy wyjątkowe zwiedzanie ekspozycji
połączone z warsztatami pt.: „Dawne sztambuchy – dzisiejsze blogi”. Podczas spotkania uczestnicy
poznawać będą sekrety starych pamiętników i sami wykaligrafują pamiątkowy wpis. Zajęcia, na które
wymagana jest wcześniejsza rezerwacja terminu prowadzone będą w ostatni tydzień września #℣佐⌡⌀㈀㐀†ጀ
28 września#℣䍐⌡⌀ 眀 挀攀渀椀攀 稀眀椀攀搀稀愀渀椀愀 攀欀猀瀀漀稀礀挀樀椀⸀†Ḁ一椀攀搀稀椀猀椀攀樀猀稀攀 戀漀栀愀琀攀爀欀椠ᴀ 戁ᤀ搀稀椀攀 洀漁簀渀愀 漀最氁Ԁ搀愁܀ 眀
Muzeum Miejskim od 15 września do 17 października.

Tegoroczna 26. edycja projektu Europejskie Dni Dziedzictwa odbywa się pod hasłem „Niepodległa dla
wszystkich”. Wszystkich, którzy przyjdą 15 i 16 września do Muzeum czeka bezpłatne zwiedzanie
stałej ekspozycji „Wadowice – miasto, w którym wszystko się zaczęło” oraz możliwość wzięcia
udziału w grze terenowej – queście „Wadowice drogi do niepodległości”. Na uczestników, którzy
poprawnie rozwiążą quest czekają atrakcyjne nagrody.
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